COMUNE DI DECIMOMANNU

Elezione del Presidente della Regione e del XVII Consiglio Regionale del 25 febbraio 2024

SCRUTINIO VOTI DI LISTA N. 17 - ALLEANZA SARDEGNA PARTITO LIBERALE ITALIANO

ELETTORI :

VOTANTI :

Maschi

Maschi

3696

1953

Femmine

Femmine

3680

1895

Totale

Totale

7376

3848

candidato

sezione 1

sezione 2

sezione 3

sezione 4

sezione 5

sezione 6

sezione 7

sezione 8

totale

SCHIRRU Stefano

34

43

34

27

33

51

25

46

293

MASSIDDA Mauro

BASCIU Monica

CAMPESI Stefano

CASU Valentina

CINELLI Marco

FLORIS Valeria
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SIDDI Francesca
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SIDDI Marina
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TARAS Roberto
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VIOLA Corrado
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VALLEBONA Carlo
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